

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

KREDKI COSMIC BLUE, W PUDEŁKU, 20 SZT., MIX KOLORÓW METALICZNYCH, TYPU CARAN D'ACHE CD3000-024

- › Zestaw kredek szwajcarskiej marki Caran d'Ache z kolekcji Cosmic Blue – 20 metalicznych kolorów.
- › Caran d'Ache celebryje okres świąteczny z nową kolekcją Cosmic Blue, która zachęca do marzeń i przeniesie Cię do samego serca kosmosu.
- › Jest to kosmiczna propozycja upominków składająca się z siedmiu kultowych produktów firmy, przygotowanych w nowej odsłonie na tę właśnie okazję w kolorach wyrażających głębię kosmosu.
- › Zestaw składa się z 10 kredek ołówkowych w metalicznych kolorach. Wykonane zostały z najwyższej jakości drewna cedrowego z certyfikatem FSC. Kredki posiadają miękkie i wytrzymałe grafit o średnicy Ø 3 mm. Matowy niebieski korpus kredki i metaliczna końcówka o średnicy 10 mm z dopasowanym kolorem kredki.
- › W zestawie znajdziemy również 10 permanentnych pastelów woskowych Neocolor I w metalicznych kolorach. Neocolor I charakteryzują się wysokim stężeniem pigmentu i dużą siłą krycia. Ponadto mają doskonałą odporność na światło. Jednolite odcienie ułatwiają uzyskanie jednorodnych płaszczyzn kolorystycznych. Możliwość nakładania i mieszania kolorów
- › Uwaga: najlepszą siłę i moc kolorów metalicznych uzyskamy w wyniku z użycia ich na sucho. Chociaż grafity są rozpuszczalne w wodzie, nie zaleca się przedstawiania ich jako rozpuszczalnych w wodzie.

CARAN D'ACHE  
Genève



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	CD3000-024
Numer Celcen	2366-15128-8
Kod kreskowy	7630002355759
Nazwa produktu	Kredki Cosmic Blue, w pudełku, 20 szt., mix kolorów metalicznych, typu CARAN D'ACHE CD3000-024
Opis	Zestaw kredek szwajcarskiej marki Caran d'Ache z kolekcji Cosmic Blue – 20 metalicznych kolorów.; Caran d'Ache celebryje okres świąteczny z nową kolekcją Cosmic Blue, która zachęca do marzeń i przeniesie Cię do samego serca kosmosu.; Jest to kosmiczna propozycja upominków składająca się z siedmiu kultowych produktów firmy, przygotowanych w nowej odsłonie na tę właśnie okazję w kolorach wyrażających głębię kosmosu.; Zestaw składa się z 10 kredek ołówkowych w metalicznych kolorach. Wykonane zostały z najwyższej jakości drewna cedrowego z certyfikatem FSC. Kredki posiadają miękkie i wytrzymałe grafit o średnicy Ø 3 mm. Matowy niebieski korpus kredki i metaliczna końcówka o średnicy 10 mm z dopasowanym kolorem kredki.; W zestawie znajdziemy również 10 permanentnych pastelów woskowych Neocolor I w metalicznych kolorach. Neocolor I charakteryzują się wysokim stężeniem pigmentu i dużą siłą krycia. Ponadto mają doskonałą odporność na światło. Jednolite odcienie ułatwiają uzyskanie jednorodnych płaszczyzn kolorystycznych. Możliwość nakładania i mieszania kolorów; Uwaga: najlepszą siłę i moc kolorów metalicznych uzyskamy w wyniku z użycia ich na sucho. Chociaż grafity są rozpuszczalne w wodzie, nie zaleca się przedstawiania ich

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

## KREDKI COSMIC BLUE, W PUDEŁKU, 20 SZT., MIX KOLORÓW METALICZNYCH, TYPU CARAN D'ACHE CD3000-024

	jako rozpuszczalnych w wodzie.
Kategoria	Plastyka
Klasa	Premium
Marka	CARAN D'ACHE

### KOLOR

Kolor	Mix kolorów
-------	-------------

### CECHA

Produkt	Kredki
Typ	Ołówkowe
W ofercie od	2024-10

### CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Nowość
Hit	Hit

### WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ

CPV	37822100-7
-----	------------

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargi**biurowe**.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy  
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl